[image: ХоринскийМР_ПП-01]

Администрация
муниципального образования сельское поселение «Ойбонтовское»
Хоринского района Республики Бурятия
Индекс 671403, Республика Бурятия, Хоринский район, улус Тохорюкта, ул. Школьная 12
Телефон (8-301-48) 28-6-14 / факс (8-301-48)28-6-14

Постановление №19

  у. Тохорюкта                                                                                            от 30 августа 2019г.

    		«О присвоении юридического адреса объектам недвижимости»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 №1221 « Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» ФЗ № 131 от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» ФЗ №443 «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» руководствуясь Уставом МО СП «Ойбонтовское» постановляю:
1. [bookmark: _GoBack]Присвоить юридические адреса объектам недвижимости, расположенным на территории муниципального образования сельское поселение «Ойбонтовское», согласно приложения.
1. Настоящее постановление вступает со дня подписания.

Глава администрации муниципального образования
сельское поселение «Ойбонтовское»                                                      Табданов А.Д.

Приложение
 к постановлению главы муниципального образования
сельское поселение   «Ойбонтовское» от 30.08.2019г. №19

	№
	Наименование адреса
	Наименование улицы
	Номер земельного участка

	Кадастровый
номер

	1
	Российская Федерация, Республика Бурятия, Хоринский муниципальный район, сельское поселение Ойбонтовское,  Тохорюкта, улус
	Центральная
улица
	1
	03:21:220102:26

	2
	Российская Федерация, Республика Бурятия, Хоринский муниципальный район, сельское поселение Ойбонтовское,  Тохорюкта, улус
	Центральная
улица
	11
	03:21:220108:9

	3
	Российская Федерация, Республика Бурятия, Хоринский муниципальный район, сельское поселение Ойбонтовское,  Тохорюкта, улус
	Центральная
улица
	12
	03:21:220107:4

	4
	Российская Федерация, Республика Бурятия, Хоринский муниципальный район, сельское поселение Ойбонтовское,  Тохорюкта, улус
	Центральная
улица
	13
	03:21:220108:10

	5
	Российская Федерация, Республика Бурятия, Хоринский муниципальный район, сельское поселение Ойбонтовское,  Тохорюкта, улус
	Центральная
улица
	15
	03:21:220108:8

	6
	Российская Федерация, Республика Бурятия, Хоринский муниципальный район, сельское поселение Ойбонтовское,  Тохорюкта, улус
	Центральная
улица
	17
	03:21:220110:6

	7
	Российская Федерация, Республика Бурятия, Хоринский муниципальный район, сельское поселение Ойбонтовское,  Тохорюкта, улус
	Центральная
улица
	19
	03:21:220110:7

	8
	Российская Федерация, Республика Бурятия, Хоринский муниципальный район, сельское поселение Ойбонтовское,  Тохорюкта, улус
	Центральная
улица
	2
	03:21:000000:4295

	9
	Российская Федерация, Республика Бурятия, Хоринский муниципальный район, сельское поселение Ойбонтовское,  Тохорюкта, улус
	Центральная
улица
	21
	03:21:000000:3136

	10
	Российская Федерация, Республика Бурятия, Хоринский муниципальный район, сельское поселение Ойбонтовское,  Тохорюкта, улус
	Центральная
улица
	23
	03:21:220110:11

	11
	Российская Федерация, Республика Бурятия, Хоринский муниципальный район, сельское поселение Ойбонтовское,  Тохорюкта, улус
	Центральная
улица
	25
	03:21:220110:10

	12
	Российская Федерация, Республика Бурятия, Хоринский муниципальный район, сельское поселение Ойбонтовское,  Тохорюкта, улус
	Центральная
улица
	26
	03:21:220113:1

	13
	Российская Федерация, Республика Бурятия, Хоринский муниципальный район, сельское поселение Ойбонтовское,  Тохорюкта, улус
	Центральная
улица
	28
	03:21:220113:22

	14
	Российская Федерация, Республика Бурятия, Хоринский муниципальный район, сельское поселение Ойбонтовское,  Тохорюкта, улус
	Центральная
улица
	3
	03:21:220102:23

	15
	Российская Федерация, Республика Бурятия, Хоринский муниципальный район, сельское поселение Ойбонтовское,  Тохорюкта, улус
	Центральная
улица
	30
	03:21:220113:26

	16
	Российская Федерация, Республика Бурятия, Хоринский муниципальный район, сельское поселение Ойбонтовское,  Тохорюкта, улус
	Центральная
улица
	31
	03:21:220110:8

	17
	Российская Федерация, Республика Бурятия, Хоринский муниципальный район, сельское поселение Ойбонтовское,  Тохорюкта, улус
	Центральная
улица
	32
	03:21:220113:24

	18
	Российская Федерация, Республика Бурятия, Хоринский муниципальный район, сельское поселение Ойбонтовское,  Тохорюкта, улус
	Центральная
улица
	33
	03:21:220110:5

	19
	Российская Федерация, Республика Бурятия, Хоринский муниципальный район, сельское поселение Ойбонтовское,  Тохорюкта, улус
	Центральная
улица
	34
	03:21:220113:23

	20
	Российская Федерация, Республика Бурятия, Хоринский муниципальный район, сельское поселение Ойбонтовское,  Тохорюкта, улус
	Центральная
улица
	35
	03:21:000000:4257

	21
	Российская Федерация, Республика Бурятия, Хоринский муниципальный район, сельское поселение Ойбонтовское,  Тохорюкта, улус
	Центральная
улица
	36
	03:21:220115:25

	22
	Российская Федерация, Республика Бурятия, Хоринский муниципальный район, сельское поселение Ойбонтовское,  Тохорюкта, улус
	Центральная
улица
	37
	03:21:220114:4

	23
	Российская Федерация, Республика Бурятия, Хоринский муниципальный район, сельское поселение Ойбонтовское,  Тохорюкта, улус
	Центральная
улица
	38
	03:21:220115:24

	24
	Российская Федерация, Республика Бурятия, Хоринский муниципальный район, сельское поселение Ойбонтовское,  Тохорюкта, улус
	Центральная
улица
	39
	03:21:000000:4069

	25
	Российская Федерация, Республика Бурятия, Хоринский муниципальный район, сельское поселение Ойбонтовское,  Тохорюкта, улус
	Центральная
улица
	4
	03:21:220103:10

	26
	Российская Федерация, Республика Бурятия, Хоринский муниципальный район, сельское поселение Ойбонтовское,  Тохорюкта, улус
	Центральная
улица
	40
	03:21:220115:1

	27
	Российская Федерация, Республика Бурятия, Хоринский муниципальный район, сельское поселение Ойбонтовское,  Тохорюкта, улус
	Центральная
улица
	41
	03:21:220114:5

	28
	Российская Федерация, Республика Бурятия, Хоринский муниципальный район, сельское поселение Ойбонтовское,  Тохорюкта, улус
	Центральная
улица
	43
	03:21:220116:7

	29
	Российская Федерация, Республика Бурятия, Хоринский муниципальный район, сельское поселение Ойбонтовское,  Тохорюкта, улус
	Центральная
улица
	44
	03:21:220115:0022

	30
	Российская Федерация, Республика Бурятия, Хоринский муниципальный район, сельское поселение Ойбонтовское,  Тохорюкта, улус
	Центральная
улица
	47
	03:21:220116:3

	31
	Российская Федерация, Республика Бурятия, Хоринский муниципальный район, сельское поселение Ойбонтовское,  Тохорюкта, улус
	Центральная
улица
	5
	03:21:220102:24

	32
	Российская Федерация, Республика Бурятия, Хоринский муниципальный район, сельское поселение Ойбонтовское,  Тохорюкта, улус
	Центральная
улица
	50
	03:21:220120:1

	33
	Российская Федерация, Республика Бурятия, Хоринский муниципальный район, сельское поселение Ойбонтовское,  Тохорюкта, улус
	Центральная
улица
	51
	03:21:220116:8

	34
	Российская Федерация, Республика Бурятия, Хоринский муниципальный район, сельское поселение Ойбонтовское,  Тохорюкта, улус
	Центральная
улица
	52
	03:21:220120:41

	35
	Российская Федерация, Республика Бурятия, Хоринский муниципальный район, сельское поселение Ойбонтовское,  Тохорюкта, улус
	Центральная
улица
	53
	03:21:220118:6

	36
	Российская Федерация, Республика Бурятия, Хоринский муниципальный район, сельское поселение Ойбонтовское,  Тохорюкта, улус
	Центральная
улица
	55
	03:21:220116:5

	37
	Российская Федерация, Республика Бурятия, Хоринский муниципальный район, сельское поселение Ойбонтовское,  Тохорюкта, улус
	Центральная
улица
	56/1

	03:21:000000:3051

	38
	Российская Федерация, Республика Бурятия, Хоринский муниципальный район, сельское поселение Ойбонтовское,  Тохорюкта, улус
	Центральная
улица
	56/2
	03:21:220120:42

	39
	Российская Федерация, Республика Бурятия, Хоринский муниципальный район, сельское поселение Ойбонтовское,  Тохорюкта, улус
	Центральная
улица
	57
	03:21:220116:4

	40
	Российская Федерация, Республика Бурятия, Хоринский муниципальный район, сельское поселение Ойбонтовское,  Тохорюкта, улус
	Центральная
улица
	58
	03:21:220121:23

	41
	Российская Федерация, Республика Бурятия, Хоринский муниципальный район, сельское поселение Ойбонтовское,  Тохорюкта, улус
	Центральная
улица
	59
	03:21:220118:10

	42
	Российская Федерация, Республика Бурятия, Хоринский муниципальный район, сельское поселение Ойбонтовское,  Тохорюкта, улус
	Центральная
улица
	61
	03:21:000000:3053

	43
	Российская Федерация, Республика Бурятия, Хоринский муниципальный район, сельское поселение Ойбонтовское,  Тохорюкта, улус
	Центральная
улица
	62
	03:21:220126:2

	44
	Российская Федерация, Республика Бурятия, Хоринский муниципальный район, сельское поселение Ойбонтовское,  Тохорюкта, улус
	Центральная
улица
	63
	03:21:220118:0009

	45
	Российская Федерация, Республика Бурятия, Хоринский муниципальный район, сельское поселение Ойбонтовское,  Тохорюкта, улус
	Центральная
улица
	65
	03:21:220118:11

	46
	Российская Федерация, Республика Бурятия, Хоринский муниципальный район, сельское поселение Ойбонтовское,  Тохорюкта, улус
	Центральная
улица
	66/1
	03:21:220121:22

	47
	Российская Федерация, Республика Бурятия, Хоринский муниципальный район, сельское поселение Ойбонтовское,  Тохорюкта, улус
	Центральная
улица
	66/2
	03:21:000000:4053

	48
	Российская Федерация, Республика 42Бурятия, Хоринский муниципальный ра43йон, сельское поселение Ойбонтовское,  Тохо44рюкта, улус
	Центральная
улица
	68
	03:21:000000:4406

	49
	Россий45ская Федерация, Республика Бурятия, 46Хоринский муниципальный район, сель47ское поселение Ойбонтовское,  Тохорюкта, у48лус
	Центральная
улица
	69
	03:21:220122:23

	50
	Российская Федерация, Республика Бурятия, Хоринский муниципальный район, сельское поселение Ойбонтовское,  Тохорюкта, улус
	Центральная
улица
	7
	03:21:220108:11

	51
	Российская Федерация, Республика Бурятия, Хоринский муниципальный район, сельское поселение Ойбонтовское,  Тохорюкта, улус
	Центральная
улица
	70
	03:21:000000:4371

	52
	Российская Федерация, Республика Бурятия, Хоринский муниципальный район, сельское поселение Ойбонтовское,  Тохорюкта, улус
	Центральная
улица
	71
	03:21:220122:22

	53
	Российская Федерация, Республика Бурятия, Хоринский муниципальный район, сельское поселение Ойбонтовское,  Тохорюкта, улус
	Центральная
улица
	72
	03:21:220127:2

	54
	Российская Федерация, Республика Бурятия, Хоринский муниципальный район, сельское поселение Ойбонтовское,  Тохорюкта, улус
	Центральная
улица
	77
	03:21:220122:26

	55
	Российская Федерация, Республика Бурятия, Хоринский муниципальный район, сельское поселение Ойбонтовское,  Тохорюкта, улус
	Центральная
улица
	79
	03:21:220122:25

	56
	Российская Федерация, Республика Бурятия, Хоринский муниципальный район, сельское поселение Ойбонтовское,  Тохорюкта, улус
	Центральная
улица
	81
	03:21:000000:2977

	57
	Российская Федерация, Республика Бурятия, Хоринский муниципальный район, сельское поселение Ойбонтовское,  Тохорюкта, улус
	Центральная
улица
	85
	03:21:220126:17

	58
	Российская Федерация, Республика Бурятия, Хоринский муниципальный район, сельское поселение Ойбонтовское,  Тохорюкта, улус
	Центральная
улица
	87
	03:21:220126:0001

	59
	Российская Федерация, Республика Бурятия, Хоринский муниципальный район, сельское поселение Ойбонтовское,  Тохорюкта, улус
	Центральная
улица
	9
	03:21:220102:22

	60
	Российская Федерация, Республика Бурятия, Хоринский муниципальный район, сельское поселение Ойбонтовское,  Тохорюкта, улус
	Школьная
улица
	1/1
	03:21:220103:1

	61
	Российская Федерация, Республика Бурятия, Хоринский муниципальный район, сельское поселение Ойбонтовское,  Тохорюкта, улус
	Школьная
улица
	1/2
	03:21:220103:6

	62
	Российская Федерация, Республика Бурятия, Хоринский муниципальный район, сельское поселение Ойбонтовское,  Тохорюкта, улус
	Школьная
улица
	10/1
	03:21:220105:1

	63
	Российская Федерация, Республика Бурятия, Хоринский муниципальный район, сельское поселение Ойбонтовское,  Тохорюкта, улус
	Школьная
улица
	10/2
	03:21:000000:3303

	64
	Российская Федерация, Республика Бурятия, Хоринский муниципальный район, сельское поселение Ойбонтовское,  Тохорюкта, улус
	Школьная
улица
	13
	03:21:000000:4318

	65
	Российская Федерация, Республика Бурятия, Хоринский муниципальный район, сельское поселение Ойбонтовское,  Тохорюкта, улус
	Школьная
улица
	14/1
	03:21:000000:4407

	66
	Российская Федерация, Республика Бурятия, Хоринский муниципальный район, сельское поселение Ойбонтовское,  Тохорюкта, улус
	Школьная
улица
	14/2
	03:21:000000:3050

	67
	Российская Федерация, Республика Бурятия, Хоринский муниципальный район, сельское поселение Ойбонтовское,  Тохорюкта, улус
	Школьная
улица
	18
	03:21:220107:5

	68
	Российская Федерация, Республика Бурятия, Хоринский муниципальный район, сельское поселение Ойбонтовское,  Тохорюкта, улус
	Школьная
улица
	2/1
	03:21:220104:7

	69
	Российская Федерация, Республика Бурятия, Хоринский муниципальный район, сельское поселение Ойбонтовское,  Тохорюкта, улус
	Школьная
улица
	2/2
	03:21:220104:6

	70
	Российская Федерация, Республика Бурятия, Хоринский муниципальный район, сельское поселение Ойбонтовское,  Тохорюкта, улус
	Школьная
улица
	3/1
	03:21:220103:11

	71
	Российская Федерация, Республика Бурятия, Хоринский муниципальный район, сельское поселение Ойбонтовское,  Тохорюкта, улус
	Школьная
улица
	3/2
	03:21:220103:2

	72
	Российская Федерация, Республика Бурятия, Хоринский муниципальный район, сельское поселение Ойбонтовское,  Тохорюкта, улус
	Школьная
улица
	5
	03:21:220103:5

	73
	Российская Федерация, Республика Бурятия, Хоринский муниципальный район, сельское поселение Ойбонтовское,  Тохорюкта, улус
	Школьная
улица
	6/1
	03:21:220104:5

	74
	Российская Федерация, Республика Бурятия, Хоринский муниципальный район, сельское поселение Ойбонтовское,  Тохорюкта, улус
	Школьная
улица
	6/2
	03:21:220104:8

	75
	Российская Федерация, Республика Бурятия, Хоринский муниципальный район, сельское поселение Ойбонтовское,  Тохорюкта, улус
	Школьная
улица
	7
	03:21:000000:4051

	76
	Российская Федерация, Республика Бурятия, Хоринский муниципальный район, сельское поселение Ойбонтовское,  Тохорюкта, улус
	Школьная
улица
	8
	03:21:220105:5

	77
	Российская Федерация, Республика Бурятия, Хоринский муниципальный район, сельское поселение Ойбонтовское,  Тохорюкта, улус
	Школьная
улица
	9
	03:21:220106:4

image1.jpeg